Valsts ienémumu dienests

Pievienotas vertibas nodokla maksataju skaits 2020.gada 1.decembri

VID klientu apkalposanas centrs P e

skaits
Rigas klientu apkalposanas centrs 45655
Jarmalas klientu apkalposanas centrs 1666
Liepajas klientu apkalposanas centrs 2830
Ventspils klientu apkalposanas centrs 1128
Aizkraukles klientu apkalposanas centrs 787
AlGksnes klientu apkalposanas centrs 535
Balvu klientu apkalposanas centrs 565
Bauskas klientu apkalpoSanas centrs 1191
Ceésu klientu apkalposanas centrs 1767
Daugavpils klientu apkalpoSanas centrs 2116
Dobeles klientu apkalposanas centrs 807
Gulbenes klientu apkalposanas centrs 598
Jelgavas klientu apkalposanas centrs 2593
Jekabpils klientu apkalposanas centrs 1223
Kraslavas klientu apkalposanas centrs 432
Kuldigas klientu apkalposanas centrs 957
Limbazu klientu apkalposanas centrs 995
Ludzas klientu apkalpoSanas centrs 438
Madonas klientu apkalpoSanas centrs 1035
Ogres klientu apkalposanas centrs 2185
Preilu klientu apkalposanas centrs 801

Rézeknes klientu apkalpoSanas centrs 1425



Saldus klientu apkalposanas centrs

Talsu klientu apkalposanas centrs

Tukuma klientu apkalposanas centrs

Valkas klientu apkalposanas centrs

Valmieras klientu apkalpoSanas centrs

Starptautisko un lielo nodoklu maksataju apkalposanas dala

Kopa:

Informaciju sagatavoja:

Valsts ienémumu dienesta

Nodoklu parvaldes

Rigas klientu apkalposanas un registracijas dalas
Pirma registracijas nodala

1030

1184

1331

741

1796

1230

79041



